
Zlínský krajský fotbalový svaz,  Hradská 854, 760 01 Zlín  

GTM ZL KFS – Zapletal Petr tel.: 605 251 704, email: zapletal@fotbal.cz  
 

 

                            

 

P R O P O Z I C E 
„Turnaj výběrů OFS v kategorii U17 “ 

 U-17 (nar. 1.1.2007 a ml.) 

 
 

A. VŠEOBECNÁ  USTANOVENÍ 
 

1. Název akce: 
- turnaj výběrů OFS v kategorii U-17 v rámci Zlínského KFS  

2. Pořadatel: 
- Zlínský KFS ve spolupráci s OFS ve Zlínském kraji  

3. Termín a místo: 

-  STŘEDA 24.4.2024, Sportovní areál Vlasty Marečka Zlín-Vršava 

Startují: 
- chlapci narození 1.1.2007 a ml., na platné soupisky, včetně ID 

hráčů a trenérů 

- turnaj je určen pro hráče mladšího dorostu, hrát můžou hráči 
z klubů, které hrají soutěže maximálně do výše krajského přeboru 
(včetně)  

- za každý výběr může startovat maximálně 5 hráčů z jednoho 
klubu !!! 

- vedoucí družstev jsou povinni před zahájením turnaje předložit 
soupisku družstva nominovaných hráčů, včetně jejich ID 

- uvedená čísla na dresech musí hráči dodržovat po celou dobu 

turnaje 
4. Účastníci: 

- výběry v kategorii mladšího dorostu:                                                                                      

OFS Zlín, OFS Uherské Hradiště, OFS Vsetín, OFS Kroměříž 
- jedno družstvo tvoří maximálně 21osob, z toho 16 hráčů + 2 

brankáři + 3 osoby realizačního týmu 
5. Náklady: 

a) ZL KFS hradí: 

- odměny 6 rozhodčím (800,-Kč + cestovné/1 rozhodčí), 1 
licencovanému zdravotníkovi (1.000,-Kč) a 2 pořadatelům (500,-

Kč/osoba) 
- pitný režim 
- pronájem hrací plochy   

- věcné ceny  
- občerstvení pro hráče a realizační tým  

mailto:zapletal@fotbal.cz


b) Zúčastněné OFS hradí svým výběrům: 

- dopravu do místa turnaje 
 

6. Povinnosti pořádajícího OFS: 
- Zajistit 2 hrací plochy a označenou šatnu pro každého účastníka 
- zajistit 2 pořadatele 

- zajistit 1 zdravotníka 
7. Rozhodčí: 

- deleguje Zlínský KFS (6) 

- fixní odměna byla stanovena na 800,-Kč/1 rozhodčí + cestovné + 
balíček/oběd 

     8. Oběd: 
 - bude zajištěn /restaurace nebo formou balíčku/ 

 

 

B. TECHNICKÁ USTANOVENÍ: 
 
1. Předpis 

- hraje se podle pravidel fotbalu, platného SŘ a tohoto předpisu 

2. Systém turnaje a hrací doba: 
    - hraje se systémem každý s každým 1x 40 minut                                                                                                                  

3. Střídání hráčů: 
  - opakované střídání je možné 

4. Hodnocení turnaje: 

-  o umístění rozhoduje počet získaných bodů,                                                                                                    
dále vzájemný zápas, celkové skóre, větší počet vstřelených branek 

5. Disciplinární opatření: 

- ŽK se nesčítají, ČK = vyloučení do konce utkání + zákaz startu 
v následujícím utkání  

6. Ceny: 
-  vítězný výběr OFS obdrží putovní pohár 
-  každý tým obdrží pohár (dle umístění) 

-  z každého týmu bude oceněn nejlepší hráč  
7. Výstroj: 

-  každé družstvo musí mít k dispozici 1 sadu dresů + 1 sadu 
rozlišovacích dresů  
-  chrániče holení jsou povinné   

 
 

 

  

 

        František Hubáček PhDr., v. r.                   Petr Zapletal, v. r.  
            předseda ZL KFS                     GTM  ZL KFS 

 
 

          Pavel Brímus , v. r.                           Radovan Lukáš, v. r.  
        místopředseda ZL KFS                 sekretář ZL KFS 



 
 

ROZPIS ZÁPASŮ 
„Turnaj výběrů OFS v kategorii U17 “ 

 U-17 (nar. 1.1.2007 a ml.) 
 

 

 

Časový sled jednotlivých utkání: - 1. HŘIŠTĚ 
 

10.00 – 10.40   1 – 4                                                                                                                                                    
10.50 – 11.30   2 – 3                                                                                                                                      

11.40 – 12.20   4 – 3                                                                                                                                  
12.30 – 13.10   1 – 2                                                                                                                                

13.20 – 14.00   2 – 4                                                                                                                                  
14.10 – 14.50   3 – 1                                                                                                                                      

15.00 – vyhlášení výsledků 
 
 

Časový sled jednotlivých utkání: - 2. HŘIŠTĚ 
 

10.00 – 10.40   1 – 4 , 2 – 3                                                                                                                                                   

11.00 – 11.40   4 – 3 , 1 – 2                                                                                                                                    
12.00 – 12.40   2 – 4 , 3 – 1                                                                                                                                  

12.50 – vyhlášení výsledků 
 


